Presbyteri vel Sacerdotes. Ad eos, adve
niente Feria V in Cena Domini S. P. 
Epistolam Ap. mittit, 689; allocutio S. P. 
ad eos qui conventui quorundam presby
terorum ex Europa interfuerunt, 1103; 
ad presbyteros Caesenae habita allocu
tio, 1235. 

Processus. Responsum Pont. Comm. C.I.C. 
auth. interpretando, 1324. 
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Profugi. 
V. Proemium Int. Pacis. 

Provisiones Ecclesiarum e Congregatione 
pro Episcopis: 105, 206, 289, 379, 459, 587, 
672, 783, 935, 1064, 1170, 1320; e Congre
gatione pro Gentium Evangelizatione seu 
de Propaganda Fide : 106, 380, 464, 1065, 
1321. 

R 

Rebecca (Petra) Ar-Rayes (B.). Beatorum 
honoribus aucta a S. P. per homiliam 
celebratur, 302. 

Rèclie Nicolaus I. (Ven.) 
V. Arnoldus frater. 

Religiones non Christianae. Allocutiones 
S. P., 95, 409, 761, 766. 

Religiosae. Allocutio ad eas quae V I I ge
nerali conventui summarum moderatri-
cum interfuerunt, 1256. 

Religiosi. Allocutio a S. P. Ultraiecti, in 
Nederlandia, habita, 512; Allocutio ad 
Vicarios episcopales pro Religiosis, 1037; 
ad can. 7O0 (de decreto dimissionis) 
responsum Pont. Comm. C.I.C. auth. 
interpretando, 1323; item de episcopo 
religioso, 1324. 
V. Congr. pro Religiosis et Inst. Saec. 

Religiosae a S. Familia. 
V. M. Clementina (B.). 

Res publica Africae Mediae. Allocutio a 
S. P. Banguiae habita, 62. 

Rivier Maria (B.). 
V. Beatorum honores decreti. 

Roma (vel urbs). Allocutio ad Urbis Ma
gistrum et Administratores, 722. 

Romandiola. Allocutiones S. P. Imolae et 
Cesenae habitae, 1230, 1235. 
V. Ad Limina. 

Rondonopolitana dioecesis conditur, 703. 

Rosas Eduardus I. (Ven.). Decretum de 
heroicis virtutibus, 1187. 

Rota Romana. Allocutio S. P. ad R. R. 
Auditores, 921. 

Ruanda. 
V. Legati Nationum. 

Rubio Iosephus M. (B.). 
V. Beatorum honores decreti. 

S 

Sacramenta. 
V. Congr. Pro Sacramentis. 

Sanctorum honores decreti: Michaeli Fe
bres Cordero, 5. 

Saravia. 
V. Conventio. 

Sardinia. Allocutio S. P. ad totius insulae 
iuventam, 318. 

Scholae. Allocutio S. P. ad sodales conso
ciationis docentium U.C. I . I .M. nuncu
patae, 1213. 

Scholae catholicae. Allocutio S. P. ad alum
nos scholarum catholicarum Latii, 1030. 

Seminaria. Allocutio S. P. ad moderatores 
et alumnos seminarii Patavini, 1045. 

Senegalia. 
V. Legati Nationum. 

Sinae. 
V. Caravario Callistus (B.). Versiglia 
Aloisius (B.). 

Sinus Tortuosi dioecesis conditur, 704. 

Societas a S. Paulo Ap. Allocutio S. P. 
ad eos qui generali capitulo interfue
runt, 1089.